
 
 

 
 

 
 
 
 
2023. gada 7. septembrī 
Nr. 1-23/90 
 
 

ES fondu Uzraudzības komitejai 
UK@fm.gov.lv 

 
 

 
Par dalību ES fondu Uzraudzības komitejā 
 
 

Finanšu nozares asociācija (turpmāk – Asociācija) ir apzinājusi un izvērtējusi sava 
pārstāvja dalības aktualitāti un nepieciešamību Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas 
fonda 2014. - 2020. un 2021. – 2027. gadu plānošanas perioda Uzraudzības komitejas (turpmāk -
UK) sastāvā kā balss tiesīgajam loceklim. Uzskatām, ka UK locekļiem, kas nepārstāv valsts 
iestādes, tiek noteiktas nepamatoti augstas prasības. Mūsu ieskatā UK un tās apakškomiteju 
darbība nav vērsta uz tādu lēmumu pieņemšanu, kas tiešā veidā ietekmē līdzekļu sadali 
projektiem vai pieņem lēmumus par konkrētiem projektiem, to īstenotājiem, utt.  Prasība par 
valsts amatpersonas statusu ir nesamērīga pret locekļiem noteiktajiem pienākumiem un tiesībām 
un pēc būtības būtu atceļama.  

Atsaucoties uz iepriekš minēto, atsaucam Asociācijas pārstāvi no dalības UK. Vienlaicīgi 
turpināsim piedalīties atsevišķu apakškomiteju darbā, kā arī lūdzam saglabāt Asociāciju UK 
kontaktu sarakstā. 

 

Ar cieņu 
 
valdes priekšsēdētāja                                                           Sanita Bajāre   

 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Aivars Graudiņš aivars.graudins@financelativa.eu 

Roberta Hirša iela 1, Rīga, LV-1045 
Reģ. Nr. 40008002175 

Tālrunis: 28718175 
info@financelatvia.eu 
www.financelatvia.eu 

RĪGĀ 

mailto:info@financelatvia.eu
http://www.financelatvia.eu/

